NuovoPignone

SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGO PARTI DI RICAMBO

DISPENSER DPC 040 GE 2D TAIWAN
DISTRIBUTORI DPC 090 GE 2D TAIWAN

Cod. pubbl. TLO 28462 Rev. 00 12/02






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. +39 (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX +39(0342) 608200

SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPC 040 GE 2D TAIWAN
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPC 090 GE 2D TAIWAN

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, SOLLEVA
LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.






INDEX / INDICE

DPC-N MONOPUMP OTP-E
DPC-N 090/2 MONOPOMPA OTP-E

T

DPC-N 50/2 DOUBLE FRONT OTP-E
DPC-N 50/2 DOUBLE FRONT OTP-E



PIPES, SUBMERSED PUMP (MONOPUMP) | TUBAZIONI POMPA SOMMERSA TOL 09765
(MONOPOMPA) TOL 09766
PIPES, SUBMERSED PUMP (DOUBLE) TUBAZIONI POMPA SOMMERSA (DOUBLE) | TOL 09767
TOL 09768
SOLENOID VALVE, 2 WAY ELETTROVALVOLA 2 VIE TOL 09769
TOL 09770
SOLENOID VALVE, 3WAY ELETTROVALVOLA 3VIE TOL 09771
TOL 09772
DELIVERY PIPES AND NOZZLES TUBAZIONI E PISTOLA DI EROGAZIONE TOL 09773
(MONOPUMP) (MONOPOMPA) TOL 09774
DELIVERY PIPES AND NOZZLES (DOUBLE) | TUBAZIONI E PISTOLA DI EROGAZIONE TOL 09775
(DOPPIA) TOL 09776
VOLUME METER, AUTOSET 500 MISURATORE AUTOSET 500 TOL 09777
TOL 09778
VOLUME METER, AUTOSET 500 MISURATORE AUTOSET 500
FRAME - COMPUTING-HEAD CASE TELAIO - CONTENITORE TESTATE TOL 09779
TOL 09780
FRAME - COMPUTING-HEAD CASE TELAIO - CONTENITORE TESTATE
HOSE RETRACTOR RECUPERO FLESSIBLE TOL 09781
TOL 09782
COMMONS COMPONENTS PARTI COMUNI TOL 09783
TOL 09784
LOCK, SET AND SETTING PREDETERMINAZIONE E SERRATURE TOL 09785
TOL 09786
DELIVERY NOZZLE HOLDER PORTAPISTOLA TOL 09787
TOL 09788
GLASS ASSIEME CRISTALLO TOL 09789
TOL 09790
DISPLAY AND BACKLIGHTING COMPLESSIVO DISPLAY E TOL 09791
RETROILLUMINAZIONE TOL 09792
ADVERTISING RECLAMISTICA TOL 09793
TOL 09794
COMPLETING COMPONENTS - PARTI A COMPLETAMENTO - SUPPORTO TOL 09795
COMPUTING-HEAD SUPPORT TESTATE TOL 09796
OTP-E COMPUTING-HEADS TESTATE OTP-E TOL 09797
TOL 09798
PRICE CHANGE PUSH-BUTTON - PULSANTE CAMBIO PREZZO - TOL 09799
TERMINAL BOARD - BATTERY MORSETTIERA - BATTERIE TOL 09800
SIGNS AND SEALS TARGHE E PIOMBATURE TOL 09801
TOL 09802




LIGHTING ILLUMINAZIONE TOL 09803
TOL 09804
PIPES AND VAPOUR RECOVERY PUMP TUBAZIONI E ASSIEME POMPA RECUPERO | TOL 09805
ASSY VAPORI TOL 09806
VAPOUR RECOVERY ELECTRONICS ELETTRONICA RECUPERO VAPORI TOL 09807
TOL 09808
VAPOUR RECOVERY PUMP POMPA RECUPERO VAPORI TOL 09809
TOL 09810
ELECTRIC SYSTEM IMPIANTO ELETTRICO TOL 09876




R R S A0 e b TOL 09765
NuovoPignone TUBAZIONI POMPA SOM ( )
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
490 TLO28476 SHUT-OFF 10 BF-5725 1 1/2" F-F NPT SHUT-OFF 10 BF-5725 1 1/2" F-F NPT 1
500 TLO1393794 DPC PIPES MONOPUMP TAIWAN SUBM. P. g%?ﬂ/—kﬂZlONl DPC MONOPOMPA TAIWAN P. |1
.100 TLP62019 FITTING M40-1"1/2 NPT M-M RACCORDO M40-1"1/2 NPT M-M 2
.200 KKB00034 SEEGER RING*DN34 UNI7437 ANELLO SEEGER*DN34 UNI7437 1
.300 TLP62013 OPW/SUPP. VALVE PIPE *TAIWAN* TUBO VALVOLA OPW/SUPP. FILTRI 1
FILTERS *TAIWAN*
.400 TLV31840 SPECIAL NUT FOR PIPE D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 2
.500 KHA031003018 | OR GASKET I.D. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
.600 TLZ32257 'I\?lﬁE_SSURE RING O.D. 37 FOR SPECIAL égEcL:LO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 2
.700 TLO62025 BASE ASS.Y FOR FILTERS SUPP. 90 ASS. BASETTA SUPP. FILTRI 90 LITRI DPC |1
LITRES DPC

.800 TLO26599 CAPSCREW M8X16 WITH FLANGE VITE T.C.E.Il. M8x16 CON FLANGIA 2
.900 TLP62022 FLATE FOR FILTER SUPPORT DPC SUBM. gIéA'aR'ARA SUPPORTO FILTRI DPC POMPA |1
.1000 | HCN100200050 | SCREW UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4
.1100 | FNP031050050 | WASHER UNI1751 - A10 ROSETTA UNI1751 - A10 4
.1200 | FNC011050050 | WASHER UNI6592 10.5 X 21 -R40P ROSETTA UNI6592 10.5 X 21 -R40P 4
.1300 | FFF140100050 |NUT ISO4032-M10-6 DADO ISO4032 - M10 - 6 4
510 TLO28460 FILTER 30 MICRON CODE CT70016 FILTRO 30 MICRON CODICE CT70016 2




NuovoPignone

PIPES, SUBMERSED PUMP (MONOPUMP)
TUBAZIONI POMPA SOMMERSA (MONOPOMPA)

TOL 09766

PAG. ED. REV.
n 12/02 00

490




PIPES, SUBMERSED PUMP (DOUBLE

TOL 09767

NuovoPlgnone TUBAZIONI POMPA SOMMERSA (DOUBLE)
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
30 TLO26445 ANTI WATER FILTER (10 MICRON) FILTRO ANTIACQUA 10 MICRON 2
560 TLO28476 SHUT-OFF 10 BF-5725 1 1/2" F-F NPT SHUT-OFF 10 BF-5725 1 1/2" F-F NPT 2
570 TLO1393793 PIPES DPC/2 SUBMERSED PUMP TUBAZIONI DPC/2 POMPA SOMMERSA 1
*TAIWAN* *TAIWAN*
.100 TLP62019 FITTING M40-1"1/2 NPT M-M RACCORDO M40-1"1/2 NPT M-M 2
.200 TLP62020 OPW/SUPP. FILTER VALVE PIPE *TAIWAN* '*I'_IL_JAE;,\S)VX’@}VOLA OPW/SUPP. FILTRO 2
.210 TLP55804 BRACKET FOR INPUT PIPE FIXING STAFFA FISSAGGIO TUBO INGRESSO 2
.220 TLP36637 FIXING U BOLT FOR PIPE D.32 CAVALLOTTO FISSAGGIO TUBO -DIA.32- |2
.230 HCN060160050 | SCREW UNI5931 M6 X 16 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 16 - 8.8 4
.240 FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A6 ROSETTA UNI1751 -A 6 8
.250 FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 8
.260 FFF140060050 | NUT ISO4032- M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 8
.300 TLP56893 FITTING M-M G1"-M40x2 FOR PIPE D=32 BAgZC:ORDO M-M G1"-M40x2 PER TUBO 2
.400 TLZ50289 RING GASKET ID 29.7x3.53 GUARNIZIONE TOROIDALE DI129.7 DF 3.53 | 2
.500 TLP50286 SEALING RING 1" ANELLO DI RITEGNO 1" 2
.600 TLS55729 ADAPTER FOR WATER-PROOF FILTER ADATTATOTRE PER UN FILTRO 2
ANTI-ACQUA
.700 TLO26599 CAPSCREW M8X16 WITH FLANGE VITE T.C.E.Il. M8x16 CON FLANGIA 4
.800 TLV31840 SPECIAL NUT FOR PIPE D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 4
.900 KHA031003018 | OR GASKET I.D. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 4
.1000 |TLZ32257 KGESSURE RING O.D. 37 FOR SPECIAL égEéLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 4
.1100 | TLP62022 PLATE FOR DCP FILTERS SUPPORT PIASTRA SUPPORTO FILTRI DPC POMPA |1
SUBM. PUMP SOMM.

.1200 |TLP62021 SPACER M10X50 M-F DISTANZIALE M10X50 M-F 4
.1300 | HCN100200050 | SCREW UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4
.1400 |FFF140100050 |NUT ISO4032 - M10 -6 DADO 1S0O4032 - M10 - 6 4
.1500 | FNP031050050 | WASHER UNI1751 - A10 ROSETTA UNI1751 - A10 8
.1600 | FNC011050050 | WASHER UNI6592 10.5 X 21 -R40P ROSETTA UNI6592 10.5 X 21 -R40P 8




NuovoPignone

PIPES, SUBMERSED PUMP (DOUBLE
TUBAZIONI POMPA SOMMERSA (DOUBLE)

TOL 09768

PAG. ED. REV.
n 12/02 00

570

600

560

30




SOLENOID VALVE, 2 WAY
ELETTROVALVOLA 2 VIE

TOL 09769

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
50 TLO1393751 COMP.WITH PART.CON E.V.*ASCO* SING. 2
S.V.*ASCO*SING.ALUBL-AUTOSET ALUBL-AUTOSET

.100 TLO25399 SOLENOID VALVE ASCO 1" 2 WAYS 220V | ELETTROVALVOLA ASCO 1" 2 VIE 220V 2
.200 HCN100200050 | SCREW UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4
.300 TLP45778 ﬁ(E'JIF_{EW UNI5931 M10X20-8.8-DRILLED VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 -TESTA FOR. |4
.400 KHA031303518 | OR GASKET I.D. 31,3X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 31,3X3,5 4
51 TLO25358 COIL FOR SOLENOID VALVE ASCO 1" SOLENOIDE ELETTROVALVOLA ASCO 1" |1
52 TL027870 DIAPHRAGM-SPRING KIT KIT MEMBRANA+MOLLA 1




SOLENOID VALVE, 2 WAY
ELETTROVALVOLA 2 VIE TOL 09770

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
n 12/02 00




SOLENOID VALVE, 3WAY

TOL 09771

NuovoPignone ELETTROVALVOLA 3VIE
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
40 TLO1393752 COMP.W\SOL.VALVE ASCO 3WAY PART. CON E.V. ASCO 3VIE 1
ALUBL-AUTOSET ALUBL.-AUTOSET

.100 TLO25420 SOLENOID VALVE ASCO 3 WAYS 220V ELETTROVALVOLA ASCO 3 VIE 220V 1
.200 HCN100200050 | SCREW UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 2
.300 TLP45778 ﬁ(E':IF_{EW UNI5931 M10X20-8.8-DRILLED VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 -TESTA FOR. |4
.400 KHA031303518 | OR GASKET I.D. 31,3X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 31,3X3,5 3
41 TLO25358 COIL FOR SOLENOID VALVE ASCO 1" SOLENOIDE ELETTROVALVOLA ASCO 1" |1
42 TLO27870 DIAPHRAGM-SPRING KIT KIT MEMBRANA+MOLLA 1

10




SOLENOID VALVE, 3WAY
ELETTROVALVOLA 3VIE TOL 09772

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
n 12/02 00

400

41—-42

100

200-300 [ 40




DELIVERY PIPES AND NOZZLES (MONOPUMP TOL 09773
NuovoPlgnone TUBAZIONI E PISTOLA DI EROGAZIONE (MONOPOMPA)
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
50 TLO1393741 AUTOSET/SIGHT GLOBE PIPE DCN TUBAZ. AUTOSET/GLOBO SPIA DCN 1
MONOPUMP MONOPOMPA
.100 TLP57932 R.H. PIPE ASS.Y DCN MONOPUMP ASS. TUBO DESTRO DCN MONOPOMPA 1
.200 TLP57934 L.H. PIPE ASS.Y DCN MONOPUMP ASS. TUBO SINISTRO DCN MONOPOMPA |1
.210 KHA032902618 | OR GASKET I.D. 32,9X2,6 GUARNIZIONE TORICA D.I. 32,9X2,6 2
.220 TLP45778 EEIF;EW UNI5931 M10X20-8.8-DRILLED VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 -TESTA FOR. |4
.300 KHA031003018 | OR GASKET I.D. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
.400 TLZ32257 RﬁE_SSURE RING O.D. 37 FOR SPECIAL QQEELO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 2
.500 TLV31840 SPECIAL NUT FOR PIPE D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 2
.1100 | TLP35171 SCREW TE M6X16 ITN32210 (DRILLED VITE TE M6X16 ITN32210 (GAMBO 4
ROD) FORATO)
.1200 | GJE060160110 |SCREW M6X16 ITN32210 8.8 UNI3740 VITE M6X16 ITN32210 8.8 UNI3740 4
.1300 | FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A 6 ROSETTA UNI1751 - A6 8
.1400 | FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 8
-1500 | FFF140060050 |NUT ISO4032- M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 8
.1700 | TLO26232 FAIRLEAD FOR HOLE DIA. 28 B,IAASSZQCAVO A MEMBRANA PER FORO 2
.3000 | FNP030530050 | WASHER A5, UNI 1751 ROSETTA UNI1751 - A5 8
.3100 | GJEO050120110 |SCREW M5X12 ITN32210 8.8 UNI3740 VITE M5X12 ITN32210 8.8 UNI3740 8
440 TLO28479 HOSE 90 LITRES GOODYEAR CODE FLESS. 90 LITRI GOODYEAR CODE 2
20021984 20021984
450 TLO28480 HOSE 90 LITRES GOODYEAR CODE FLESS.90 LITRI GOODYEAR CODE 2
20021974 20021974
460 TLO28420 BREAKAWAY OPW 66V-1300 1"F- 1"F NPT | BREAKAWAY OPW 66V-1300 1"F- 1"F NPT |2
470 TLO28421 SWIVEL OPW241TPS-1000 1"F -1"M NPT |SWIVEL OPW241TPS-1000 1"F -1"M NPT 2
480 TLO28419 RE# NOZZLE OPW 7HB-5400 - INPUT 1" EIPS_I'_I'OLA OPW 7HB-5400 - INGRESSO 1" 2
590 TLP52553 SIGHT GLASS SUPPORT PLATE PIASTRA SUPPORTO GLOBI SPIA 2
600 TLS62029 BLIND SIGHT GLOBE 1"-11.5 NPT *BLACK* | GLOBO SPIA CIECO 1"-11.5 NPT *NERO* 2
700 TLP50290 FITTING 1"FOR SEALING WITH OR-PIPE RACCORDO 1" PER TENUTA CON 2
D.32 OR-TUBO D.32
800 TLP50286 SEALING RING 1" ANELLO DI RITEGNO 1" 2
900 TLZ50289 O-RING O-RING 2

12




DELIVERY PIPES AND NOZZLES (MVONOPUMP TOL 09774
NuovoPignone TUBAZIONI E PISTOLA DI EROGA%IONE (MON&POMPA)
PAG. ED. REV.
n 12/02 00
50
|
440

Y

100
30§ 400

600

1200 460 450

13



DELIVERY PIPES AND NOZZLES (DOUBLE

TOL 09775

NuovoPlgnone TUBAZIONI E PISTOLA DI EROGAZIONE (DOPPIA)
PAG. ED. REV.
1”7 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
60 TLO1393731 EIIE,ESFSROM AUTOSET TO DCN SIGHT ELCJ:%AZIONI DA AUTOSET AGLOBO SPIA |2
.100 TLP54958 EIEE ASSY FROM AUTOSET 500 TO SIGHT éga TUBO DA AUTOSET 500 A GLOBO 2
.200 KHA031003018 | OR GASKET I.D. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
.300 TLZ32257 'I;ILRE_SSURE RING O.D. 37 FOR SPECIAL égEéLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 2
.400 TLV31840 SPECIAL NUT FOR PIPE D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 2
.600 KHA032902618 | OR GASKET I.D. 32,9X2,6 GUARNIZIONE TORICA D.I. 32,9X2,6 2
.800 TLP45778 EEIF;I[E)W UNI5931 M10X20-8.8-DRILLED VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 -TESTA FOR. |4
.1000 | TLP35171 SCREW TE M6X16 ITN32210 (DRILLED VITE TE M6X16 ITN32210 (GAMBO 4
ROD) FORATO)
.1100 |GJE060160110 |SCREW M6X16 ITN32210 8.8 UNI3740 VITE M6X16 ITN32210 8.8 UNI3740 4
.1200 | FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A 6 ROSETTA UNI1751-A 6 8
.1300 | FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 8
.1400 | FFF140060050 |NUT ISO4032- M6 -6 DADO 1SO4032 - M6 -6 8
.1600 | TLO26232 FAIRLEAD FOR HOLE DIA. 28 B,IAASSZ/é\CAVO A MEMBRANA PER FORO 2
-2000 | FNP030530050 | WASHER A5, UNI 1751 ROSETTA UNI1751 -A5 8
.2100 | GJE050120110 |SCREW M5X12 ITN32210 8.8 UNI3740 VITE M5X12 ITN32210 8.8 UNI3740 8
460 TLO28477 HOSE GOODYEAR VAP. REC. CODE FLESS. GOODYEAR REC. VAP. CODE 2
20022264 20022264
470 TLO28475 SWIWEL-BREAKAWAY OPW 66ISB-5100 | SWIWEL-BREAKAWAY OPW 661SB-5100 2
480 TLO28422 DEL. NOZZLE OPW 11VAIE-0328TNP VAP. |PISTOLA OPW 11VAIE-0328TNP REC. 1
REC. VAPORI
490 TLO28424 DEL. NOZZLE OPW 11VAIE-0128TNP VAP. |PISTOLA OPW 11VAIE-0128TNP REC. 1
REC. VAPORI
491 TLO28423 DEL. NOZZLE OPW 11VAIE-0928TNP VAP. |PISTOLA OPW 11VAIE-0928TNP REC. 1
REC. VAPORI
650 TLP52553 SIGHT GLASS SUPPORT PLATE PIASTRA SUPPORTO GLOBI SPIA 2
660 TLS62030 2

BLIND SIGHT GLOBE FOR VAP. REC.DPC
*BLACK*

GLOBO SPIA REC. VAPORI CIECO DPC
*NERO*

14




DELIVERY PIPES AND NOZZLES (DOUBLE TOL 09776
NUOVOPignone TUBAZIONI E PISTOLA DI EROGA%IONE (DéPPIA)
PAG. ED. REV.
11 12/02 00
ﬁ
60 N ﬁ 480
800
NS
100 N
J /
400
300
200
600
650 470
2000 660

460

15




VOLUME METER, AUTOSET 500

TOL 09777

NuovoPlgnone MISURATORE AUTOSET 500
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
30 TLO1383900 "AUTOSET 500" VOL.MET.WITH PULSER | MISURATORE AUTOSET 500 CON 2
PAW94 GENER.PAW94
.100 TLO1383600 "AUTOSET 500" VOLUME METER ASSY MISURATORE AUTOSET 500 2
..100 |TLS51129 AUTOSET VOLUME METER BODY CORPO MISURATORE 2
..100 |TLS51129 AUTOSET VOLUME METER BODY CORPO MISURATORE 0
..200 |TLZ25740 LIP SEALING RING 19-10-4.5 ANELLO DI TENUTA A LABBRO 19-10-4.5 2
..200 |TLZ25740 LIP SEALING RING 19-10-4.5 ANELLO DI TENUTA A LABBRO 19-10-4.5 0
..300 | TLR35005 RADIAL BALL BEARING 10X26X8 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 10X26X8 |2
..300 |TLR35005 RADIAL BALL BEARING 10X26X8 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 10X26X8 |0
..400 |TLO51328 VOLUME METER CONNECTING ROD ASSY | ASSIEME BIELLA MISURATORE 4
..400 |TLO51328 VOLUME METER CONNECTING ROD ASSY | ASSIEME BIELLA MISURATORE 0
..500 |TLQ51340 CRANKSHAFT ALBERO A GOMITO 2
..600 |FLD021015005 |SHIM 21-15 SP.0,5 DIN988 INOX RASAMENTO 21-15 SP.0,5 DIN988 INOX 2
..700 | TLR25106 BEARING 15-28-7 CUSCINETTO 15-28-7 4
..800 | KKA000150080 |SAFETY RING DN 15 ITN34301 ANELLO DI SICUREZZA DN 15 UNI7435 2
..900 | KHA080003018 |OR GASKET I.D. 80X3 GUARNIZIONE TORICA D.I.80 X 3 4
..1000 |TLR51142 VOLUME METER COATING CAMICIA MISURATORE 4
..1100 | TLO51332 PISTON ASSY VOLUME METER PISTONE MISURATORE 4
..1200 | KAJ001000510 |GASKET D. 10/5 TH. 1 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 0
..1300 | HAG050060110 | SCREW M5X6 ITN32101 4.8 UNI3740 VITE M5X6 UNI6107 4.8 UNI3740 0
..1400 | TLZ52824 GASKET FOR CYL. CLOSING FLANGE gILIJ_'IANRDNR%IONE FLANGIA CHIUSURA 0
..1500 |TLF51132 CYLINDER CLOSING FLANGE FLANGIA CHIUSURA CILINDRO 0
..1600 | KHA113903518 | OR GASKET I.D. 113,9X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 113,9X3,5 0
..1700 | TLO51347 VOLUME METER BOTTOM COVER ASSY | ASSIEME COPERCHIO FONDO 2
MISURATORE

..1800 | FUN04032 CYLINDRIC PIN 4H8X32 UNNIS0O2338\B SPINA CILINDRICA 4H8X32 UNNISO2338\B |0
..1900 |TLZ51338 DISTRIBUTION VALVE CASSETTO DI DISTRIBUZIONE 0
..2000 | TLZ52800 LIP GASKET GUARNIZIONE A LABBRO 0
..2200 | TLR51349 I\B"%¥EPRRESSING SPRING FOR VOLUME MOLLA PREMICASSETTO MISURATORE 0
..2300 | TLZ53069 GUIDE FOR VALVE PRESSING GUIDE GUIDA PER MOLLA PREMICASSETTO 0
..2400 | KKA000080080 |SAFETY RING DN 8 ITN34301 ANELLO DI SICUREZZA DN 8 UNI7435 0
..2500 | KHA103003518 | OR GASKET I.D. 103 X 3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 103 X 3,5 0
..2600 | TLS51351 VALVE HOUSING ALLOGGIO CASSETTO 0
..2800 | TLP51352 ﬁ(E)EgET HEAD SCREW M8X16,DRILLED VITE A BRUGOLA M8 X 16 TESTA FORATA |0
..2900 | KHA013402118 |OR GASKET L.D. 13,4 X 2,1 GUARNIZIONE TORICAD.I. 13,4 X 2,1 0
..3000 | TLS53063 PLUG G 1/4" -Finished- TAPPO G 1/4" - Finito - 0
.200 TLO1383800 PULSER PAW 94 GENERATORE DI IMPULSI PAW94 2
.300 HCNO040100110 | SCREW M4X10 ITN32400 8.8 UNI3740 VITE M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 6
.400 TLP37078 SCREW VITE 4
.500 FJNO03018 CYLINDRIC PIN 3H8X18 UNNS0O2338\B SPINA CILINDRICA 3H8X18 UNNISO2338\B |2

16




VOLUME METER, AUTOSET 500
MISURATORE AUTOSET 500 TOL 09778

NuovoPignone

n 12/02 00

PAG. ED. REV.

‘ e
1200
| 71300 1100

2600

17



FRAME - COMPUTING-HEAD CASE
TELAIO - CONTENITORE TESTATE

TOL 09779

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

20 TLR61877 SIDE WALL COATING STD. DCN WITH V.R. EIxESTIMENTO FIANCATA DCN STD. CON |2

270 TLO1498900 COMP. HEAD HOUSING WITH DOUBLE CONT. TEST. DOPPIO RIVESTITO X 1
COAT. X COLUMN MONTANTE

.100 TLP52546 COMP.-HEAD HOUSING ASSY DPC ASSIEME CONTENITORE TESTATE DPC 1
DOUBLE DOPPIO

.200 TLR61372 COATING FOR COMP. HEAD HOUSING RIVESTIMENTO CONT. TESTATA DPC 1
DOUBLE DPC DOPPIO

.300 TLR51598 S(P)é\:IIP.HEAD CASE LOWER PANELING BQ/CESTIMENTO INFERIORE CONT. TEST. |2

.400 TLP38655 RIVET D.4 RIVETTO A STR. d=4 L=10 VEDI 6

TODO01774/4

560 TLO1393598 FRAME ASS.Y WITH BASEMENT DPCN ASS.TELAIO CON BASAMEN.DPCN 1
BLACK RAL9005 NERORAL9005

.100 TLO45069 DCN BASE BLACK RAL9005 gﬁng%ENTO DPCN RECL.NERO 1

.200 TLP52551 DPC STANDARD LOWER FRAME, ASSY ASSIEME TELAIO INFERIORE DPC 1

STANDARD

.300 TLP39467 WASHER ROSETTA 4

.400 FNP031050050 | WASHER UNI1751 - A10 ROSETTA UNI1751 - A10 4

.500 HCN100200050 | SCREW UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

18




FRAME - COMPUTING-HEAD CASE
TELAIO - CONTENITORE TESTATE TOL 09780

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
n 12/02 00

——270

20




HOSE RETRACTOR TOL 09781
NuovoPlgnone RECUPERO FLESSIBLE
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
100 TLO1393104 CENTRAL STIFFENING FOR SPRING RINFORZO CENTRALE PER MOLLONI 1
(DOUBLE) (DOPPIO)
.100 TLP51589 CENTRAL STIFFENING ASSY, FOR SPRING 'I?\/ISOSLILECI\)AI\IIEI RINFORZO CENTRALE PER 1
.200 HCN080200050 | SCREW M8X20 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 8
.300 FNC010840050 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 8
.400 FNP030840050 | WASHER UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 8
190 TLO1393103 HOSE RECOVERY COMPON. WITH PART. RECUPERO FLESSIBILE CON 2
SPRING, DPC MOLLA DPC
.200 TLP51587 CORNER STIFFENING ASSY, FOR SPRING 'I?\/ISOSLILE%AI\IIEI RINFORZO D'ANGOLO PER 2
.300 FFF140060050 | NUT ISO4032- M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 8
.400 FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 8
.500 FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A6 ROSETTA UNI1751 -A 6 8
.600 TLZ54142 PLUG FOR DIA.9 TAPPO PER FORO Dia. 9 4
360 TLO1491302 HOSE RET. COLUMN DPC *TAIWAN* M_%N‘\IFQN]'E REC. FLESSIBILE DPC 2
.100 TLP55709 HOSE RET. COLUMN ASS.Y ASSIEME MONTANTE RECUPERO 2
FLESSIBILE
.200 TLZ55779 GASKET FOR COLUMN SUPPORT GUARNIZIONE PER SUPPORTO 2
MONTANTE
.300 FFF140080050 |NUT ISO4032-M8 -6 DADO ISO4032 - M8 -6 8
.400 FNP030840050 | WASHER UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 8
.500 FNC010840050 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 8
.600 TLO27192 HOSE WINDER - DPC *TAIWAN* AVVOLGITORE FLESSIBILE - DPCN 2
370 TLO1328171 ITEMS FOR H.P. HOSE RETRACTOR PARTICOLARI PER RECUPERO 2
FLESSIBILE AP
.100 TLZ51126 ggmﬁg SEMI-SHELL FOR RETURN SEMIGUSCIO PER MOLLONI 2
.200 TLZ51127 UPPER SEMI-SHELL FOR RETURN SPRING | SEMIGUSCIO PER MOLLONI 2
.300 TLZ57275 PAWL NOTTOLINO 2
.400 TLZ51125 SLEEVE FOR HOSE DIA.38 MANICOTTO PER FLESSIBILE DIA. 38 2
.401 TLZ51124 SLEEVE FOR HOSE DIA. 32 MANICOTTO PER FLESSIBILE DIA. 32 2
.500 TLO25734 CABLE BLOCKING TIE LEGRAND 32022 CINTURINO LEGACAVI LEGRAND 32022 4
.600 HCN060350050 | SCREW M6X35 ITN32400 8.8 UNI3740 VITE M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 4
.700 FFF140060050 |NUT ISO4032 - M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 4

20




NuovoPignone

HOSE RETRACTOR

RECUPERO FLESSIBLE

TOL 09782

PAG.
n

ED.
12/02

REV.
00

500

360—

600

100

200

500

400
300

21




commggs COMPONENTS TOL 09783
NuovoPignone |PART! COMUNI
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

70 TLO1467002 lC):f\)'l\\llllIE\III_(I)'\E\IGC0MPONENTS FOR DPCN PARTI COMUNI PER VESTIZIONE DPCN 1

.100 TLZ36296 EI%BBER FOR CABLE GLAND D.14 X 8 X ﬁgMMINO PER PRESSACAVO D.14X 8X |4

.200 TLO25742 GASKET FOR GLASS DPC GUARNIZIONE PER CRISTALLO DPC 2

.300 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 12

.400 FNP030430050 | WASHER A4, UNI 1751 ROSETTA UNI1751 -A 4 12

.500 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 12

.600 TLZ52548 RUBBER FOR PANELING GOMMINO PER FRONTALI 4

.700 FGA030040110 g%Lllj'\hg%IglNG NUT M4 UNI7473 DADO AUTOB. M4 UNI7473 5.S. UNI3740 4

.800 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4

80 TLO1467003 COMMON MOUNTING COMP. FOR DPCN | PARTI COMUNI PER MONTAGGIO DPCN 1

.100 TLP51837 BRACKET ASSY FOR CILINDER LOCK ég(sjll\l%_ll\_/lAEUSTAFFA PER SERRATURA 2

.200 HCN060160050 | SCREW UNI5931 M6 X 16 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 16 - 8.8 2

.300 FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A 6 ROSETTA UNI1751 - A6 2

.400 HCN080200050 | SCREW M8X20 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 4

.500 TLP51909 SCREW M8X20 DRILLED STEM, CYL.HEAD glllﬁ\ll\élgxm GAMBO FORATO TESTA 2

.600 TLP35610 CAPSCREW M8X20 ITN32400 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8-TESTAFORATA | 2

.700 FNP030840050 | WASHER UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 -A 8 8

.800 FNC010840050 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 8

90 TLO1467004 COMMON CABLING COMP. FOR DPCN PARTI COMUNI PER CABLAGGIO DPCN 1

.100 TLZ51849 VENT GRID DPCN BLACK COLOUR EEE%DI VENTILAZIONE DPCN COLORE 4

.200 TDP27240 SELF-SHAPING SCREW 4,2x16 VITE 4,2x16 AUTOFORMANTE 8

.300 TLO24999 I\P"LMASTIC TAP FOR HOLE WITH DIAM. 16 R-/IAMPgO PLASTICA PER FORO DIAM. 16 1

.700 FFF140060050 |NUT ISO4032 - M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 1

.800 FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 1

.900 TLZ35251 RING SEAL L=590 GUARNIZIONE L= 590 2

22




TOL 09784

PAG.
n

—200 —70

900

~J}—700 90

COMMONS COMPONENTS

— 70

100

2200

NuovoPignone |PART! COMUNI

23



LOCK, SET AND SETTING

PREDETERMINAZIONE E SERRATURE

TOL 09785

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
130 TLO1556603 12 PUSH-BUTTONS KEYBOARD PARTICOLARI PER TASTIERA A 12 TASTI |2
COMPONENTS

.100 TLO1382703 12 BUTTON KEYPAD ASSEMBLY ASSIEME PULSANTIERA A 12 TASTI 2
.200 TLZ27618 KEYBOARD SEAL,4 TO 12 PUSH-BUTTONS | GUARNIZIONE TASTIERA 4-12 TASTI 2
.300 FFF140030050 |NUT ISO4032- M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 8
.400 FNC010320050 | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 8
160 TLO1393009 DPC CILINDER LOCK SERRATURE DPC 1
.100 TLO22696 CILINDER LOCK SERRATURA 2
.200 TLO22697 KEY CHIAVE A TESTA TRIANGOLARE 1
.300 TLP50262 KEYING PIN CHIAVISTELLO 2
.400 TLO27910 KEY LOCK,BRIGHT SERRATURA A CHIAVE LUCIDA 2
.500 TLP51581 LOCK BAR FOR DPC PALETTO SERRATURA DPC 2
250 TLZ61931 %ADII-‘,\IIEAS'LVE *START* PUSH-BUTTON ADESIVO *START* PULSANTE TAIWAN 2
260 TLO26192 PUSH BUTTON OPERATORE PER POLSANTE 2
270 TLO26193 BLOCK, PUSH-BUTTON CONTACT CONTATTO PER PULSANTE 2

24




REV.
00

TOL 09786
200
100

PAG.
n

LOCK, SET AND SETTING

NUOVoPignone PREDETERMINAZIONE E SERRATURE

25



DELIVERY NOZZLE HOLDER TOL 09787
NuovoPlgnone PORTAPISTOLA
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

140 TLO1367951 DELIVERY NOZZLE HOLDER ASSY ASSIEME PORTAPISTOLA 2
.100 TLS49422 DEL. NOZZLE HOLDER DPX-F-X PORTAPISTOLA DPX-F-X 2
.200 TLO49141 LEVER ASSY FOR MAGNETIC UNIT ASSIEME LEVA PER UNITA MAGNETICA 2
.500 TLO49425 RESET LEVER ASSY ASSIEME LEVA AZZERAMENTO 2
.800 TLZ49143 BUSH FOR SPRING BOCCOLA PER MOLLA 4
.900 TLR42914 RESET SPRING MOLLA PER AZZERAMENTO 2
.1000 | TLP48505 BALANCING SPRING MOLLA COMPENSATRICE 2
.1100 |TLO51840 MICRO-SWITCH MZ94 MAGNET ASSY ASSIEME MAGNETE PER MICROINT. MZ94 | 2
.1200 | HALO3016 ﬁﬁﬁ%\é\q M3X16 ITN32101 PCUXN40 VITE M3X16 UNI6107 PCUXN40 UNI4891 8
.1300 | TLR42952 SHAFT FOR SPRING ALBERO PER MOLLA 2
.1400 | KKA00007 SAFETY RING DN 7 ITN34301 ANELLO DI SICUREZZA DN 7 UNI7435 4
.1500 | TLO1391700 MAGNETIC SWITCH MZ94 INTERRUTTORE MAGNETICO MZ94 2
.1600 | FFF75003 NUT M3 ITN34050/4 BRASS DADO M3 ITN34050/4 OTTONE 8
.1700 | TLS49419 HOOK FOR DEL. NOZZLE *FINISHED* GANCIO PER PISTOLA *FINITO* 2
.1800 |HLF06016 SCREW M6X16 UNI5933 X12CR13 VITE M6X16 UNI5933 X12CR13 4
.1900 | FFE31006 NUT M6 ITN34050/3 X30CR13 UNI6900 DADO M6 ITN34050/3 X30CR13 UNI6900 4
.2000 | FNC010320050 | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 4
.2100 | FNP030320050 | WASHER UNI1751-A 3 ROSETTA UNI1751 -A 3 4
210 TLO34686 LOCK WITH KEY LUCCHETTO CON CHIAVE 2

26




DELIVERY NOZZLE HOLDER

TOL 09788

NuovoPignone PORTAPISTOLA
PAG. ED. REV.
11 12/02 00
140
2100
<;;Efj;;> 2000
1600
1600 800
1300 S Cg//_
1400 \ !
~
1200 900
1200 ’ 1800 500
1500 N
1900

27



EEQI?E?/IE CRISTALLO TOL 09789
NuovoPignone
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
170 TLO1393101 g_l;ngTAL GLASS ASSEMBLY FOR DPC ASSIEME CRISTALLO DPC STANDARD 2
.100 TLZ51577 DISPLAY GLASS VETRO DISPLAY 2
.200 TLP51575 LOCK SIDE BRACKET ASSY ASSIEME STAFFA SERRATURA 2
SPORTELLO DPCN
.300 TLO52545 HINGE ASSY DPC STD ,S'S:%II’E\IME CERNIERA SPORTELLO VETRO |2
.400 TLZ51556 BUSH BOCCOLA PER VITE ANTIVANDALISMO 8
.500 TLZ51557 HINGE GASKET GUARNIZIONE PER CERNIERA 4
.600 TLS51554 SCREW ANTICORODAL M8x18 VITE ANTICORODAL M8x18 8
ANTIVANDALISM ANTIVANDALISMO
.700 FFF140080050 |NUT ISO4032-M8 -6 DADO ISO4032 - M8 -6 8
.800 FNP030840050 | WASHER UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 8

28




aLass TOL 09790
NuovoPignone | SSEVE CRISTALLO
PAG. ED. REV.
11 12/02 00
170
Qo 0 ° 0

500

«Q

29



DISPLAY AND BACKLIGHTING

TOL 09791

NuovoPlgnone COMPLESSIVO DISPLAY E RETROILLUMINAZIONE
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

290 TLO1416037 DISPLAY ASSY, TWOFACE COMPLESSIVO DISPLAY BIFRONTE 2

.100 TLO54077 DISPLAY SUPPORT ASS.Y ASSIEME SUPPORTO DISPLAY 2

.200 TLP37078 SCREW VITE 4

.500 TLZ53963 REAR SCREEN (WHITE OPAL) SCHERMO POSTERIORE (BIANCO OPALE) |2

.600 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6|16

.700 TLO24831 HEX. SPACER M4 M-F-L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |16

.800 TLZ53975 FRONT SCREEN FOR LEADING gglgglﬁoMO ANT. TRASP. X PIOMBATURA |2

.900 TLP32373 g%?'ﬁw UNI6107 M4X14 - 4.8 -DRILLED VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 -GAMBO FOR. |2

.1000 | FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 18
.1100 | FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 18
.1200 | HAGO040120050 | SCREW UNI6107 M4 X 12 - 4.8 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 2

.1300 | TLO27586 PLASTIC NUT M4 DADO IN PLASTICA ESAG. A CAPPELLO M4 | 8

320 TS031050 OTP/E-OTP/EM DISPLAY WITH DISPLAY PER OTP-E / OTP-EM CON 2

TOTALIZATOR TOTALIZ.
330 TS031051 OTP/E-OTP/EM DISPLAY W/O DISPLAY PER OTP-E / OTP-EM SENZA 2
TOTALIZATOR TOTAL.

380 TLO1416705 BACK-LIGHTING COMPONENTS PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE |2

.100 TLS54076 REFLECTOR FOR DISPLAY LAMP RIFLETTORE PER LAMPADA DISPLAY 2

.200 FEA75004 WING NUT M4 ITN34013, BRASS DADO AD ALETTE M4 UNI5448 OTTONE 8

.400 TLR25031 HOOK FOR LAMP FIXING DIA.26 GANCIO FISSAGGIO LAMPADA T8 - DIA.26 |4

.500 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 |4

.600 TLO26437 CABLE-BAND SUPPORTING BRACKET APPENDI-FASCIACAVI 6

30




NuovoPignone

DISPLAY AND BACKLIGHTING TOL 09792

COMPLESSIVO DISPLAY E RETROILLUMINAZIONE

PAG. ED.
n 12/02

REV.
00

320-330

400

500

31




ADVERTISING

TOL 09793

PRESET PLATE WITH 12 KEYS DPC
*TAIWAN*

NuovoPignone RECLAMISTICA
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
200 TLO1471370 ADVERT. DPCN/2 - TAIWAN 12T.-REAR 1RzE‘|9|hAEN‘P}§TICA DPCN/2 - TAIWAN 1
.100 TLP52980 LOWER FRONT PANEL DPC TAIWAN FRONTALE INFERIORE DPC TAIWAN 2
.200 TLZ59775 PANEL WITH 2 REAR-LIGHTED PANNELLO 2 DISPLAY 2
DISPLAYS-TAIWAN RETROILLUM.-TAIWAN

.300 TLZ54083 ADHESIVE PLUG, WHITE TAPPO ADESIVO COLORE BIANCO 2
.400 TLP53982 WHITE PAINTED ADVERT. PANEL ASSY éaSNé’éNNELLO PORTARECL. VERNIC. 2
.500 TLP54275 PRODUCT PLATE DPBA-DPCN -WHITE- TARGA PRODOTTO DPBA-DPCN - BIANCA - | 2
.600 TLS53540 TARGA DI PRED. 12 TASTI DPC *TAIWAN* |2

32




TOL 09794

ADVERTISING

NuovoPignone RECLAMISTICA

200

33



COMPLETING COMPONENTS - COMPUTING-HEAD TOL 09795

NuovoPignone |SYFPORT

g PARTI A COMPLETAMENTO - SUPPORTO TESTATE PAG o .
1 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

340 TLO1467007 COMPLETING CABLING BACK-LIGHTING |COMPLETAMENTO MONTAGGIO DPCN/2 1
DPCN/2 RETROIL.

.100 HCNO050080110 | SCREW M5X8 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M5X8 UNI5931 8.8 UNI3740 12

.200 FNP030530050 | WASHER A5, UNI 1751 ROSETTA UNI1751-A5 12

.300 TLZ21737 PLUG A=14 TAPPO A=14 2

.400 TLP52566 SEPARATION BARRIER ASSY DOUBLE ASS. BARRIERA SEPARAZIONE DPC 1
DPC DOPPIO

.500 TLZ53297 RING SEAL, NOZZLE HOLDER GUARNIZIONE PER PORTAPISTOLA 2

350 TLO1467008 CO(I\:/I'\I;’ILETING CABLING BACK-LIGHTING gg_‘\_/lFI:OI_IIIE_TAMENTO CABLAGGIO DPCN/2 1

.100 TLP53927 COMP. HEADS SUPPORT ASSY.DCN ASSIEME SUPPORTO TESTATE DCN 1
BACKLIGH RETROIL

.200 HCNO060150110 | SCREW M6X15 ITN32400 8.8 UNI3740 VITE MGX15 UNI5931 8.8 UNI3740 2

.300 FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4

.400 TLP36694 CAPSCREW TCEI M6X16 UNI5931 VITE TCEI M6X16 UNI5931 2

.500 FFF140040050 NUT ISO4032- M4 -6 DADO 1S04032 - M4 -6 4

.600 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 6

.700 TLV42798 NUT M4 (H 14) DRILLED FOR SEALING BIAODI\EIDB“AA'?LSH 14) FORATO PER 2

.800 TLP53985 SPACER,DISPLAY SUPPORT LOCKING DISTANZIALE STAFFA BLOCC. SUPP. 2
BRACKET DISPLAY

.900 TLP53984 BRACKET ASSY, DISPLAY SUPPORT ASS. STAFFA BLOCCAGGIO SUPPORTO 1
LOCKING DISP

.1000 HCNO060150110 | SCREW M6X15 ITN32400 8.8 UNI3740 VITE M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 2

.1100 FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A 6 ROSETTA UNI1751-A6 2

.1200 | TLO24832 HEX. SPACER M-F M4 L=12 DISTANZIATORE ESAGONALE M-F M4 L=12 | 2

34




COMPLETING COMPONENTS - COMPUTING-HEAD
COMPLET TOL 09796

NuovoPignone |paRTI A COMPLETAMENTO - SUPPORTO TESTATE — — —
" 12/02 00
1000 ] E
1100——— 2
900
350 —

1200

500

35



OTP-E COMPUTING-HEADS

TOL 09797

NuovoPlgnone TESTATE OTP-E
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
120 TS031039 RS485 OTP-E EXPANSION REV. 1 ESPANSIONE RS485 OTP/E REV. 1 2
TROPICAL. TROPICAL.
280 TLO26533 CPU/CPU FLAT OTP VERS. E FLAT CPU/CPU OTP VERS. E 1
300 TS03001018 %thgPIEL;TING-HEAD ASSY,220V/60Hz ASSIEME TESTATA 220V/60Hz (OTP-E) 1
.100 TLP55706 COMPUTING - HEADS SUPPORT ASSY ASSIEME SUPPORTO TESTATE 1
.200 TS031110 CPU OTP-E 220V/60Hz RT CPU OTP-E 220V/60Hz RT 1
.400 TLO24831 HEX. SPACER M4 M-F-L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |6
.500 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 8
.600 FNR030430050 | WASHER 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 4
.700 TS091056 FLAT-CABLE FOR CPU-DISPLAY FLAT-CABLE PER COLLEGAMENTO 1
CONNECTION CPU-DISPLAY
.800 TLO27178 CABLE FASTENER, ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO 1
.900 TLO27179 CABLE FASTENER, ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO 2
.1000 | FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4
310 TS03001025 COMP.HEAD ASS.Y WITH POWER SUPPLY | ASSIEME TESTATA CON ALIMENTATORE
220V/60Hx RT 220V/60Hx RT
.100 TLP55708 COMP. HEAD SUPPORT ASS.Y ASSIEME SUPPORTO TESTATE 1
.200 TS031110 CPU OTP-E 220V/60Hz RT CPU OTP-E CON ALIMENTATORE 1
220V/60Hz RT
.300 TLO24831 HEX. SPACER M4 M-F-L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F 6
.400 FFF140040110 | NUT M4 ITN34050/4 6S UNI3740 DADO M4 8
.500 FNR030430050 | WASHER 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 ROSETTA 4.3X8 ZIGRINATA 4
.600 TS091058 FLAT-CABLE FOR CPU-DISPLAY FLAT-CABLE DI COLLEGAMENTO 1
CONNECTION CPU-DISPLAY
.700 TLO27178 CABLE FASTENER, ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO TIPO AL3 1
.800 TLO27179 CABLE FASTENER, ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO TIPO AL4 2
.900 FNC010430060 | FLAT WASHER 4.3X8 ROSETTA 4.3X8 PIANA 4
.1000 | non codificato | CABLE FOR CPU POWER SUPPLY AND CAVO PER ALIMENTAZIONE CPU E ALIM. |1
POWER SUP. DEV.
.1100 | TS091022 NETWORK FILTER SCHAFFNER FILTRO DI RETE 1
FN9222-3-06
.1200 |TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATA M3X6 |2
.1300 | TLZ21029 FAIRLEAD PASSACAVO 1
.1500 | TLO28432 FLAT 16 WAYS FLAT 16 VIE 1
.1600 | HBB030050110 | SCREW M3X6 VITE M3X6 6
.1700 | TLO24752 SPACER F-F M3 L=20 mm DISTANZIALE F-F M3 L=20 mm 3
.1800 | FNC010320110 | WASHER 3,2 ITN34451 R40P UNI6602 ROSETTA DIAM.3 3
.1900 |TSO31157 POWER SUPPLY DEVICE ALIMENTATORE 1
570 TLO1416621 CAP OTP-E FOREIGN WITH PLUG COPERCHI OTP-E CON TAPPO 1
.100 TLP52271 UPPER COVER COPERCHIO SUPERIORE 1
.200 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 | 1
.300 TLP53051 LOWER COVER OTP/E WITH PROTECTION | COPERCHIO INFER. OTP/E CON PROTEZ. |1
.400 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 |4
.500 TLP32373 g_(l'gglﬁw UNI6107 M4X14 - 4.8 -DRILLED VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 -GAMBO FOR. |3
.600 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 3
.700 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 3
.800 TLZ52803 PLUG FOR MICROSWITCH OTP-OTP/E TAPPO PER MICROSWITCH OTP-OTP/E 1
.900 TAW16107 SEAL FOR TONGS -D. 8.5 X 4.7 - SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 9 X 4.7 - 2
.1000 | TLO26431 é‘l?vII-ITECSl!IVE LABEL FOR "CALIBRATION ADESIVO PER "CALIBRATION SWITCH" 1
.1100 |TLZ52674 ADH.LABEL "DANGER DEVICE UNDER ADES. "PERICOLO APPARECCH. SOTTO 1
VOLTAGE" TENS."
580 TLO1416623 OTP-E COVERS WITHOUT POWER SUP. COPERCHI OTP-E SENZA ALIM. CON 1
WITH PLUG TAPPO
.100 TLP52271 UPPER COVER COPERCHIO SUPERIORE 1
.200 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 | 1
.300 TLP62028 OTP/E LOWER COVER WITH PROTECTION | COPERCHIO INF. OTP/E CON PROTEZ. 1
TAIWAN TAIWAN
.400 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 |4
.500 TLP32373 g%l;lﬁw UNI6107 M4X14 - 4.8 -DRILLED VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 -GAMBO FOR. |3
.600 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 3
.700 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 3
.800 TLZ52803 PLUG FOR MICROSWITCH OTP-OTP/E TAPPO PER MICROSWITCH OTP-OTP/E 1
.900 TAW16107 SEAL FOR TONGS -D. 8.5 X 4.7 - SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 9 X 4.7 - 2
.1000 | TLO26431 é\?VTTECSI-IIVE LABEL FOR "CALIBRATION ADESIVO PER "CALIBRATION SWITCH" 1
.1100 |TLZ52674 ADH.LABEL "DANGER DEVICE UNDER 1

VOLTAGE"

ADES. "PERICOLO APPARECCH. SOTTO
TENS."

36




OTP-E COMPUTING-HEADS
TESTATE OTP-E

TOL 09798

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
11 12/02 00
1600
300 310—| 1800
|
ziﬁéiﬁiﬁ 1700 2%§§§§%T
200~ 1900— |
1200
/////ESB 1600—o |
1201 K\\J:;IL [jjﬂ
6Q0 1100 1200 ii
Eéf// 400 g/// 46%N)
700 500 500
1000 1500
1000 1300

500

800

700

37



PRICE CHANGE PUSH-BUTTON - TERMINAL BOARD - TOL 09799

NuovoPignone |Bf\TIERY

g. PULSANTE CAMBIO PREZZO - MORSETTIERA - PAG o eV
BATTERIE " 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

150 TLO1494710 CHANGE PRICE SWITCH KIT, DCN KIT INTERRUTTORE CAMBIO PREZZO DCN |2

.100 TLO22363 SELECTOR SWITCH INTERRUTTORE SELETTORE 1

.200 TLO22361 ADHESIVE LABEL FOR SELECTOR ADESIVO PER SELETTORE 1

.300 TLO26157 gélakEgERMINAL FAST-ON 2.8x0.5 CAPOCORDA FAST-ON 2.8x0.5 FEMMINA |2

.400 TLO21473 CABLE PASS. DEVICE DIA.13,5 PASSACAVO A MEMBRANA DIA.13,5 1

151 TLO28340 PUSH-BUTTON WITH CABLE PULSANTE COMPLETO DI CAVETTO 1

230 TLO25432 SUPPORTING RACK FOR DPCN MORSETTIERA D'APPOGGIO PER DPCN 1

240 TLO1393425 REM.CONT.SWITCH/TERM.BOARD PARTI A COMP. 1
COMPL.COMPOS TELERUTTORE/MORSETTIERA

.100 TLP52279 CARTER FOR RELAY CARTER PER RELAY 1

.200 TLO25730 THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6|2

.300 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2

.400 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2

400 TLO1498033 BATTERY-CARTER SERIES FOR OTP-E SERIE BATTERIE-CARTER PER OTP-E 1

.100 TLO28339 BATTERY 6V 1.2Ah x BACKUP-BATT. BATTERIA 6V 1.2Ah x BACKUP-BATT. 3
OTPEM OTPEM

.200 TLO61619 BATTERY SUPPORT ASS.Y ASSIEME SUPPORTO BATTERIE 1

.300 TLP61620 BATTERY FIXING GUARD CARTER FISSAGGIO BATTERIE 1

.400 TLP61621 BATTERY FIXING GUARD CARTER FISSAGGIO BATTERIE 1

.500 TLO28341 BATTERY CABLES BACKUP-BATTERY KIT | KIT CAVETTI BATTERIE BACKUP-BATTERY | 1

.600 HCN040120050 | SCREW UNI5931 M4 X 12 - 8.8 VITE UNI5931 M4 X 12 - 8.8 2

.700 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2

.800 FNP030430050 | WASHER A4, UNI 1751 ROSETTA UNI1751 - A 4 2

.900 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2

38




PRICE CHANGE PUSH-BUTTON - TERMINAL BOARD - TOL 09800
NuovoPignone |pj_SANTE CAMBIO PREZZO - MORSETTIERA -
BATTERIE e e
150
|
300 100 200
<o 400
0 /
151
230|200 100 400 300

240

300

39



SIGI\éS AND SIOEALS nE TOL 09801
NuovoPignone TARGHE E PIOMBATU
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
180 TLO1393012 SIGNS AND SEALS DPC *TAIWAN* TARGHE E PIOMBATURE DPC *TAIWAN* 1
DOUBLE DOPPIO
.100 TLS51920 NOTICE PLATE "TAIWAN" TARGA AVVERTENZE *TAIWAN* 2
.200 TAS16902 NO SMOKING PLATE-ENGLISH TARGA "VIETATO FUMARE" (IN INGLESE) |2
LANGUAGE
.300 TAS16101 GUARANTEE-DATE PLATE TARGHETTA DATA GARANZIA
.400 TLP38655 RIVET D.4 RIVETTO A STR. d=4 L=10 VEDI 16
TODO01774/4
.500 TLX37792 SPYRAL FOR SEALS L = 4000 MM. SPIRALE PER PIOMBATURE L = 4000 MM. |2
.600 TAW16107 SEAL FOR TONGS -D. 8.5X4.7 - SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 9 X 4.7 - 40

40




SIGNS AND SEALS
TARGHE E PIOMBATURE TOL 09802

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
n 12/02 00
180
200
100
300

400

-

500

600




LIGHTING TOL 09803
NuovoPlgnone ILLUMINAZIONE
PAG. ED. REV.
1 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

390 TLO1416051 LIGHTING SYSTEM, 2 LAMPS 15W I1l\é\F/’\}ANTO DI ILLUMINAZIONE 2 LAMPADE |1
.100 TLP54081 BALLAST SUPPORTING PLATE ASSY ASSIEME PIASTRA SUPPORTO REATTORI |1
.200 FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO I1SO4032-M4 -6 2
.300 FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
.400 FFF140030050 |NUT ISO4032 - M3 -6 DADO I1SO4032- M3 -6 1
.500 FNC010320050 | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 1
.600 TLO25032 FLUORESCENT LAMP 15W LAMPADA FLUORESCENTE 15W 2
.700 TLO25033 LAMP SUPPORT WITH G13 COUPLING PORTALAMPADA CON ATTACCO G13 4
.800 TLO25601 REACTOR FOR NEON 30W REATTORE PER NEON DA 30W 1
.900 TLO24455 STARTER HOLDER STUCCHI TYPE 16A PORTASTARTER STUCCHI TIPO 16A 2
.1000 |TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN SERIES STARTER LAMP. 4-22 W IN SERIE 2
.1100 |TLO21756 LIGHTING TERMINAL BOARD MORSETTIERA PER ILLUMINAZIONE 1
.1200 |TLO27074 GROUND WIRE, LIGHTING SYSTEM Cavetto messa a terra impianto illumin. 1
.1300 |TLO49538 UNIPOLAR WIRE 1X1 SPEZZONE DI CONDUTTORE 1X1 2
.1400 |TLZ46003 GROUND SCREW ADHESIVE LABEL ADESIVO PER VITE DI TERRA 1
.1500 | TLZ35649 CABLE CLAMP TY23M CINTURINO LEGACAVITY 23 M 6
.1600 |TLO51688 SHEATH,POLYESTER SPEZZONE GUAINA IN POLIESTERE 1

42




e INAZIONE TOL 09804

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
n 12/02 00

390




PIPES AND VAPOUR RECOVERY PUMP ASSY

TOL 09805

NuovoPlgnone TUBAZIONI E ASSIEME POMPA RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

80 TLO1490325 VAP. REC. PIPE TAIWAN DCN II* SERIES EE%IAEZ REC. VAPORI TAIWAN DCN IIn 1
.60 TLV53060 FITTING 1/4" FOR PIPE WITH DIA.12 RACCORDO 1/4" PER TUBO DIA. 12 1
.70 KHA011902618 | OR GASKET I.D. 11,91x2,62 GUARNIZIONE TORICA D.I. 11,91x2,62 2
.80 TLV53061 PRESSION RING FOR PIPE DIA.12 ANELLO DI PRESSIONE PER TUBO DIA. 12 |1
.90 TLV53062 CLOSING NUT FOR PIPE DIA.12 DADO PER TUBO DIA. 12 1
.100 TLP61885 SUCTION PIPE FOR V.R. PUMP DCN II* TUBO ASPIRAZ. POMPA R.V DCN [In 1

TAIWAN TAIWAN
.200 TLV53062 CLOSING NUT FOR PIPE DIA.12 DADO PER TUBO DIA. 12 2
.300 TLV53061 PRESSION RING FOR PIPE DIA.12 ANELLO DI PRESSIONE PER TUBO DIA. 12 |2
.400 KHA011902618 | OR GASKET I.D. 11,91x2,62 GUARNIZIONE TORICA D.I. 11,91x2,62 2
.500 TLR52796 FLAME STOPPING GRID FOR VAP. REC. RETE ROMPIFIAMMA PER POMPA 2

PUMP RECUP.VAPORE
.600 TLV56308 FILTER HOLDER UNION 1/2"G RACCORDO PORTAFILTRO 1/2" G 2
.700 TLV56309 FILTER BODY FOR VAPOUR RECOVERY | CORPO FILTRO PER RECUPERO VAPORI |2
.800 TLR56310 VAPOUR RECOVERY FILTER FILTRO PER REC. VAPORI 1
.900 KHA026602601 | OR GASKET I.D.26.6x2.62 ITN84610 GUARNIZ. OR D.I. 26,64X2,62 ITN84610 2
.1000 | KHA022002601 | OR GASKET I.D. 22 X 2.62 GUARNIZIONE TORICA D.I. 22 x 2.62 2
.1100 |TLZ56690 ;R'EI%:TER" ADHESIVE LABEL FOR VAP. ADESIVO "FILTER" PER REC. VAPORI 1
.1200 |GJE080100110 |SCREW M8X10 ITN32210 8.8 UNI3740 VITE M8X10 ITN32210 8.8 UNI3740 3
.1300 | FNP030840050 |WASHER UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 3
.1400 | FNCO010840050 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 3
.1500 | TLP52561 PLATE ASS.Y FOR V.R. PUMP SUPPORT | ASSIEME PIASTRA PORTAPOMPA R.V. 1
.1600 | HCN060160050 | SCREW UNI5931 M6 X 16 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 16 - 8.8 3
.1700 | FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A6 ROSETTA UNI1751 -A 6 3
.1800 | FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 3
.1900 | FFF140060050 |NUT ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 1
.2000 | TLP57929 V.R.PUMP/NON RETURN VALVE PIPE 1F-¥LIJTBOORR%MPA R.V/VALVOLA DI NON 1
.2100 | TLO57937 CHECK VALVE ASS.Y 3/8" VAP. REC. ASS. VALVOLA DI RITEGNO 3/8" REC. VAP. | 1
..100 |TLO56883 VAP. REC. CHECK VALVE 3/8" VALVOLA DI RITEGNO REC.VAPORI 3/8" 1
..200 |TLO27145 MALE CONNECTOR 3/8"-T 12 RACCORDO MASCHIO 3/8"-T 12 1
..300 |TLO26593 MALE CONNECTOR 3/8" - PIPE D=15 RACCORDO MASCHIO 3/8" - TUBO D=15 1
.2200 | TLP61886 RETURN PIPE INTO TANK DCN II* SERIES EEEICI)ERITORNO IN CISTERNA DCN IIn 1
.2300 | TLZ35648 CABLE CLAMP TY25 M CINTURINO LEGACAVITY 25 M 1
330 TLO1428662 TANK CONN. V.R.1 (DCN/DPBA) COLLEGAMENTO CISTERNA R.V 1 2

(DCN/DPBA)

.100 TLO26435 CLOSING NUT FOR PIPE DIA.15 DADO PER TUBO D=15 "FINITO" 4
.200 TLO26434 CONICAL RING FOR PIPE D=15 OGIVA PER SERIE D=15 4
.300 KHA013902618 | O-RING I.D. 13.95 x 2.62 GUARNIZIONE TORICA D.I. 13.95 x 2.62 4
.400 TLV56645 UNION FOR PIPE DIA.15 RACCORDO UNIONE TUBO D=15 2
.500 TLOA48797 STRIGHT FITTING DIA. 15 1/2" GAS RACCORDO DIRITTO DIA. 15 1/2" GAS 2
.600 TLV56646 REDUCTION F-F G1"-G 1/2" RIDUZIONE F-F G1"-G1/2" 2
350 TLZ57765 ADHESIVE LABEL FOR V.R. PUMP TARGA ADESIVA PER POMPA RV 2

(TAIWAN) (TAIWAN)

44




PIPES AND VAPOUR RECOVERY PUMP ASSY
TUBAZIONI E ASSIEME POMPA RECUPERO VAPORI TOL 09806

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
n 12/02 00

1400 1900

2100— Zf@@joo

2300

100

T 200
330 — e

©S—— 300

g0

400

é%—————SOO
E%L“‘~6OO




VOLTAGE"

ADES. "PERICOLO APPARECCH. SOTTO
TENS."

VAPOUR RECOVERY ELECTRONICS TOL 09807
NuovoPlgnone ELETTRONICA RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
360 TLO1390401 VAP. REC. ELECTRONICS DPX-F-X-U 2...-I- | ELETT.REC.VAPORE DPX-F-X-U 2...-| - 1
.100 TLO1367612 TWO-FRONT VAP.RECOV.SYST.CONTROL | MODULO CONTROLLO SISTEMA 1
MODULE REC.VAP.-BIFR.
..100 |TLO47914 VAPOUR RECOVERY PLATE ASSY OESIEME SUPPORTO SCHEDE RECUPERO | 1
..200 | TLS47909 VAP.REC. POWER SUPPLY DISSIPATOR DISSIPATORE ALIMENTATORE REC. VAP. |1
..300 | FNC010320050 | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 1
..400 |FFF140030050 |NUT ISO4032-M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 1
..500 | TLS47908 VAP. REC. DISSIPATOR DPX-U CH DISSIPATORE PER REC.VAP. DPX-U CH 1
..600 | FNC010430050 | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4
..700 | FFF140040050 |NUT ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 4
..800 | TLZ24481 M&?I_OUR REC.DISSIPATOR INSULATING I\;SA%LANTE PER DISSIPATORE RECUPERO |2
..900 | TLP50877 VAPOUR RECOVERY DISSIPATORS ROD \I%ESQIPER DISSIPATORI RECUPERO 2
..1000 | TLR50876 VAPOUR RECOVERY DISSIPATOR SPRING \l\;ﬁpLééIPER DISSIPATORI RECUPERO 2
..1100 | TLO24468 POWER SUPPLY FOR VAPOR RECOV. ALIMENTATORE PIASTRA RECUPERO 1
SYSTEM VAPORE
..1200 | TSO91007 VAP. REC. ELECTRONICS PVS ELETTRONICA REC. VAP. PVS 2
..1300 | HBB030060110 | SCREW M3X6 UNI6108 4.8 UNI3740 VITE M3X6 UNI6108 4.8 UNI3740 7
..1400 | TLO24687 HEX. SPACER M3 MALE-FEMALE DISTANZIATORE ESAGONALE M3 2
MASCHIO-FEMM
..1500 | TLO24688 HEX. SPACER M-F M3 DISTANZIATORE ESAGONALE M3 3
MASCHIO-FEMM
..1600 | FNC010320050 | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 12
..1800 | TLO24467 TRASFORMER FOR VAPOUR RECOVERY | TRASFORMATORE TOROIDALE PER 1
SYSTEM REC.VAPORE
..1900 | TLO24525 RED LED FOR VAP.REC.PUMP OUT OF LED FUORI SERVIZIO POMPA 2
ORDER REC.VAP.ROSSO
..2000 | TLO24869 3-WAY CONNECTOR 5.08 STEP CONNETTORE 3 VIE PASSO 5.08 2
..2100 |TLO27014 3-POLE FEMALE CONNECTOR MVSTBR CONNETTORE FEMMINA 3 POLI MVSTBR |1
..2200 | TLO24871 5-WAY CONNECTOR CONNETTORE A5 VIE 2
.200 FNC010670050 | WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4
.300 FNP030670050 |SAFETY WASHER UNI1751-A6 ROSETTA UNI1751 -A 6 4
.400 FFF140060050 | NUT ISO4032- M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 4
.500 TLP52366 VAPOURS RECOVERY SYSTEM, CONTROL | CARTER MODULO CONTROLLO SISTEMA |1
MODULE REC.VAP
.600 FNC010320050 | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 5
.700 TLV49204 DRILLED SPACER M3X10 DISTANZIALE M3 X 10 FORATO 5
.800 TLZ52674 ADH.LABEL "DANGER DEVICE UNDER 1

46




TOL 09808

REV.
00

ED.
12/02

n

PAG.

VAPOUR RECOVERY ELECTRONICS

NuovoPignone ELETTRONICA RECUPERO VAPORI

300

200

700
600

400

1100

1000

2100

1300

800
900
500
1500

100

1200 2200 1400 2000

1900 2200

47



VAPOUR RECOVERY PUMP TOL 09809
NuovoPlgnone POMPA RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
17 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione Note
600 TLO22959 PUMP FOR VAPOUR RECOVERY SYSTEM | ASSIEME POMPA REC. VAPORI
.100 NFB459016041 | ENCODER-STATOR INSTALLATION ASSIEME ENCODER
.200 TLR59056 BORDER PLATE PIASTRA DI ESTREMITA'
.300 TLR59055 ECCENTRIC ROUND LINER CAMICIA TONDA PER ECCENTRICO
.400 KHA072701725 | OR GASKET FOR VAPOUR RECOV. GUARNIZIONE
72,70X1,78
.500 TLR59054 ROTOR ROTORE
.600 TLO57998 ROLLER RULLO
.700 TLO59750 PORTS PLATE ASSEMBLY ASSIEME PIASTRA PORTE
.800 TLO25143 FILTER FOR VAPOUR RECOVERY FILTRO
.900 TLR52796 Ell-JIi\VIIVIPE STOPPING GRID FOR VAP. REC. RETE TAGLIA FIAMMA
.1000 | TLR59050 PUMP SHAFT ALBERO POMPA
.1100 |TLO59064 STATOR STATORE
.1200 | TLO28067 BEARING CUSCINETTO
.1300 | NIC691101602 | BEARING CUSCINETTO
.1400 | NFC459012711 | COVER COPERCHIO

48




VAPOUR RECOVERY PUMP

NuovoPignone POMPA RECUPERO VAPORI

TOL 09810

PAG.
n

1400

QY
- @ 400

900




ELECTRIC SYSTEM

TOL 09876

NuovoPlgnone IMPIANTO ELETTRICO
PAG. ED. REV.
1”7 12/02 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
TLO11851 FASTON FEMALE CONNECTION 2.8 X 0.5 |ATTACCO FASTON 2.8 X 0.5 FEMMINA AR
TLO22291 8-POLE CONNECTOR CONNETTORE 8 POLI AR
TLO22293 10-POLE CONNECTOR CONNETTORE 10 POLI AR
TLO22334 EYE TERMINAL FOR M6 SCREW CAPOCORDA A OCCHIELLO PER VITE M6 |A.R
TLO22397 I'\:IIITVIIEXIBLE SINGLE-POLE CABLE SEC. 1.5 EA,K\/IVO UNIPOLARE FLESSIBILE SEZ. 1,5 AR
TLO22626 4-POLE CONNECTOR CONNETTORE 4 POLI AR
TLO22687 ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 NUMBERING 1S‘I;IgISCE ADESIVE PER NUMERAZIONE AR
TLO24526 PUSH ROD FOR CONDUCTOR SEC. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.0.5 AR
0.5SQMM MMQ
TLO24527 I;élgl\l-,l"ﬁOD FOR CONDUCTOR SEC. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.1MMQ |A.R
TLO25258 CONNECTING CABLE TO OTP-E WITH CAVO COLL. TESTATA OTP-E CON REC. AR
VAP. REC VAP.
TLO25472 NETWORK POWER SUPPLY CORNER PRESA ALIMENTAZIONE RETE AD AR
SOCKET ANGOLO
TLO25750 2-WAY CONNECTOR CONNETTORE A2 VIE AR
TLO26157 gélﬁkEgERMINAL FAST-ON 2.8x0.5 CAPOCORDA FAST-ON 2.8x0.5 FEMMINA | A.R
TLO26192 PUSH BUTTON OPERATORE PER PULSANTE AR
TLO26193 BLOCK, PUSH-BUTTON CONTACT CONTATTO PER PULSANTE AR
TLO26533 CPU/CPU FLAT OTP VERS. E FLAT CPU/CPU OTP VERS. E AR
TLO27504 MULTIPLE FASTON(4)WITH COPPER FASTON MULTIPLO (4) CON RIVETTO IN AR
RIVET RAME
TLO27516 FASTON TERMINAL 0.25-1.5 mm CAPOCORDA FASTON 0.25-1.5 mm AR
TLO27517 FASTON TERMINAL 4-6 mm CAPOCORDA FASTON 4-6 mm AR
TLO27789 CABLE GLAND EEX-E PG 9 A.S.P. PRESSACAVO PG9 EExe A.S.P. AR
TLO27790 CABLE GLAND PG11 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG11 EExe A.S.P. AR
TLO27791 CABLE GLAND PG13.5 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG13.5 EExe A.S.P. AR
TLO27792 CABLE GLAND PG16 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG16 EExe A.S.P. AR
TLO27798 CABLE GLAND PLUG PG13.5 TAPPO PER PRESSACAVO PG13.5 AR
TLO27799 CABLE GLAND PLUG PG16 TAPPO PER PRESSACAVO PG16 AR
TLO27914 NETWORK FILTER/TB6 CONNECTION KIT |KIT COLLEGAMENTO FILTRO DI RETE-TB6 | A.R
TLO28046 CABLE, NETW. FILTER/V.R. POWER CAVETTO COLL.FILTRO RETE-ALIM. AR
SUPPLY REC.VAP.
TLO35729 ELECTRIC CABLE 1X1 CAVO ELETTRICO 1X1 AR
TLZ21805 CLAMP SELF-ADHESIVE SUPPORT SUPPORTO AUTOADESIVO PER AR
FASCETTE
TLZ35648 CABLE CLAMP TY25 M CINTURINO LEGACAVITY 25 M AR
TLZ35649 CABLE CLAMP TY23M CINTURINO LEGACAVITY 23 M AR
TLZ36403 FLEXIBLE ROPE CORDICELLA FLESSIBILE AR
TLZ47229 BOARDS IDENTIFICATION ADHESIVE ADESIVO INDENTIFICAZIONE AR
LABEL MORSETTIERE
TLZ51667 GROUND SYSTEM LABEL ETICHETTE PER IMPIANTO DI TERRA AR

50




Direzione

FIRENZE (Italy)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy
P.O. Box 6313

Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (italy)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (2) 5201

Fax (2) 5207811

@ Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - Italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 320268 NP NOR |

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovopignone

INFORMAZIONE

Il nome e I'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200







	INDEX / INDICE
	DPC-N MONOPUMP OTP-E
	DPC-N 090/2 MONOPOMPA OTP-E
	DPC-N 50/2 DOUBLE FRONT OTP-E
	DPC-N 50/2 DOUBLE FRONT OTP-E

